[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 34
25.02.2014

О внесении изменения в Правила землепользования
и застройки города Перми, утвержденные решением Пермской
городской Думы от 26.06.2007 № 143
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
[bookmark: sub_3]1. Внести в статью 49.8 Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143, изменение, установив для территории квартала 46а, ограниченного улицей Советской, Тополевым переулком, улицей Петропавловской, улицей Куйбышева, параметр по предельной высоте разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства не более 42 метров согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города 								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.03.2014

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 25.02.2014 № 34

[image: ]

1:25000

Сектор актов Главы города
03.03.2014 12:57 решение
Сектор актов Главы города
03.03.2014 12:57:43 бланк решения
image2.png
Q) 5a:08an xapra AVICOTA - ArcMap - ArcEditor

aiin Beraska

Mpaska

Bug 3acnace

HEHE LAY
Croit: [ Tpancnoprrsie coopyscerm ]

Tabruua copeparn

18 ¢

BaiGopra
& 100

LK =Ry R

5 S Cron
@ O Tpancnoprasie coopysera (AUCOT)
5| 6
a

[ _contours

O Oumi us kagactposofi nanaret

Yuacrau region

Pucysen

Pasrpadyca nnaueros (ANCOT)

Kpacseie nurn (AVICOT)

Aapeciuii Peectp (AUICOT)

emensisie yuacrin ¢ YPBY

Yuacran gopuupyeuse va Toprn

Orsoe (ANICOTZ)

230 ownaiin

Tpagnnane: (AVICOTA)

Agsucrparneroe aenene (AICOTL)

Yracpaermie npoextet mekesarna (A

[ Pasaumue sacrpoess Tepputopui

O Yreepxaenneie NAN

[ Paspaborca aokymentaLy o Anarupos|

0O Tuaporpagus (AVICOT)

(RN ———

O 33 @ancora

[ 3ower orparunseri 133 (AUCOT)

[ Oxparsie 30w rasonposoos

[ Mogsoner sacotwocrs (ANCOT)

5 @ A0 20 werpos Beicorsocrs. iestp)

a

[ Mogsone: sscomsoers (crapeie)

O Tpanmuet necos

49 cr. Teppuropwansssie soe M133 (AU

[ Fenepanssei nnan (623082 kapra)

O ZMPZZipg

O ZMPZzLimg

0 Kocwoc 2011

0oooooooooooo

“ il ’

T Tatmua coneparus | 66 Aspecrmt peecrp

e e :

Feoobpaborka  Hactpoiika Ok

PR,

Crpasca
Sawswonne~ O 8 [0
1m0z

_ ¢ Pesaxrop~.

2
1=

> 500

3 ¢4
e
2
e
i) x
e

-2603,075 -3118,332 Merpet

7SS

image1.wmf

image10.wmf